АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 №  1419-   па    

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  субсидии  из  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
владельцам  личных  подсобных  хозяйств  на
возмещение  части  затрат  по  производству  и
поставке  молока,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 06.12.2013 № 2222-па

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  муниципальной  Программой
«Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  сельского  хозяйства  и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на
2015-2020  годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  14.07.2014  №  1167,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа
«Город  Южно-Сахалинск» владельцам личных  подсобных хозяйств  на  возмещение
части  затрат  по  производству  и  поставке  молока,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 06.12.2013 № 2222-па (далее - Порядок),
следующее изменение:
          1.1. Раздел 1 Порядка дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. Субсидия предоставляется Получателю при условии отсутствия задолженности
по  налогам,  сборам  и  иным  обязательным  платежам  в  бюджеты  всех  уровней
бюджетной системы Российской Федерации».

2. Настоящее  постановление   опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
 вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин